

Deviz local

Valoarea de deviz 402491,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,896	52,57	2570,46
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	441,1575	52,57	23191,65
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	175,12	52,57	9206,06
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,988	52,57	314,79
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	51,3498	52,57	2699,46
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	148,26	52,57	7794,03
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	598,0193	52,57	31437,87
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	398,00	52,57	20922,86
9.	7422010060100	Timplar	h-om	250,0745	52,57	13146,42
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	279,7563	52,57	14706,79
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,26	52,57	1433,06
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	151,4248	52,57	7960,40
		Total manopera				135383,85

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	24,24	35,00	848,40
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	39,4612	3,60	142,06
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8868	190,00	548,49
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	49,858	5,00	249,29
5.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	33,8239	20,83	704,55
6.	2051142950700	Dibluri	buc	314,00	0,45	141,30
7.	2320166200729	Parchetin	l	1,1163	10,25	11,44
8.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0065	291,00	1,89
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	294,1065	22,33	6567,40
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	392,144	35,00	13725,04
11.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	45,84	35,00	1604,40
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	22,92	17,83	408,66
13.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,60	3,00	7,80
14.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,20	7,50	16,50
15.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	67,50	15,10	1019,25
16.	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	84,50	9,25	781,63
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	168,08	15,00	2521,20
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	997,38	1,75	1745,41
19.	2652102100713	Var pasta	m3	0,398	2300,00	915,40
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	169,7816	2,20	373,52
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1034,1712	5,40	5584,53
22.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	2181,984	2,20	4800,36
23.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,99	1100,00	2189,00
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3293	1100,00	362,23
25.	2670112204051	Placi din laminat	m2	39,4612	167,00	6590,02
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	490,18	3,00	1470,54
27.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	304,00	12,92	3927,68
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	114,1245	145,00	16548,05
29.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,18	14,33	45,57

30.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0195	83,33	1,63
31.	2746167335100	Priza	buc	146,88	30,60	4494,53
32.	2811236309900	Confectii metalice pentru protectia muchilor stilpilor si zidurilor	m	398,00	18,00	7164,00
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	168,00	2,78	467,04
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,60	2,85	70,11
35.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	53,48	4,16	222,48
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,96	47,00	374,12
37.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	26,00	1,56	40,56
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	288,00	1,05	302,40
39.	2874136313300	Diblu din metal	buc	434,76	1,02	443,46
40.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,375	14,58	5,47
41.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	24,60	0,60	14,76
42.	2875274400502-18	Corp de iluminat tip LED	buc	13,00	1633,33	21233,29
43.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	9,00	21,25	191,25
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,94	1,92	22,92
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,3434	20,00	206,86
46.	4100126202818	Apa	m3	3,808	20,00	76,17
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	98,0355	3,00	294,11
Total materiale de constructii						109476,77

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,5143	120,00	181,72
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,528	120,00	183,36
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4542	120,00	534,50
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5178	35,00	18,12
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,5229	25,00	113,06
Total utilaje de constructii						1030,76

Total:

Total	lei	245891,38
Inclusiv: Salariu	1,00	135383,85
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	109476,77
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	1030,76
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	30461,37
Total	100,00 +	276352,74
Cheltuieli de regie	14,50 %	40071,15
Total	100,00 +	316423,89
Beneficiul planificat	6,00 %	18985,43
Total	100,00 +	335409,32
TVA	20,00 %	67081,86

Total deviz:

402491,19

Intocmit  _____
 funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat _____
 funcția, semnătura (numele, prenumele)